
П Р И К А З 
 

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

от 06.10.2022                                                                            № 01-07/555 

с. Белая Глина 

 

Об участии обучающихся муниципального образования  

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

по истории, литературе, экологии,  технологии 

 в 2022-2023 учебном году 
 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», министерства образования, науки                   

и молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года № 1995                     

«Об      организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпи-

ады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023 учебном                  

году»,  Управления образования АМО Белоглинский район от 14.09.2022 года 

№ 01-07/512 «Об организации и  проведении муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить следующие проходные баллы: 

- по истории на муниципальный этап ВсОШ:  

7 класс – 47 баллов; 

8 класс – 46 баллов; 

9 класс –41 балл; 

10 класс – 26 баллов; 

11 класс – 36 баллов 

- по литературе на муниципальный этап ВсОШ: 

7 класс –18 баллов; 

8 класс – 19 баллов; 

9 класс – 26 баллов; 

10 класс – 20 баллов; 

11 класс – 22 баллов 

- по экологии на муниципальный этап ВсОШ: 

9 класс – 13 балла; 

10 класс – 13 балл; 

11 класс – 15 балл 

- по технологии на муниципальный этап ВсОШ: 

ТКД (культура дома) 

7 класс – 14 баллов; 

8 класс – 16 баллов; 

9 класс – 15 баллов; 

10 класс – 17 баллов; 

11 класс – 12 баллов 

ТТТТ (техника, технологии и техническое творчество) 



7 класс – 10 баллов; 

8 класс – 11 баллов; 

9 класс – 12 баллов; 

10 класс – 11 баллов; 

11 класс – 13 баллов 

 

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории, литературе, экологии, технологии (прило-

жение 1, 2, 3, 4). 

3. Директорам общеобразовательных организаций: 

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся, 

родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном 

этапе всероссийской олимпиады школьников 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального  

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина              

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Список  

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по истории в 2022-2023 учебном году: 

7 класс 
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1 2 3 4 5 6 7 

1.  Быканова Юлия Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

2.  Труфанов Артем Русланович 7 7 МБОУ СОШ № 9 

3.  Олейник Матвей Романович 7 7 МБОУ СОШ№15 

4.  Жигулина  Марина Владимировна 7 7 МБОУ СОШ №5 

5.  Звягина Арина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

6.  Хадашева Тамила Николаевна 7 7 МБОУ СОШ № 12 

7.  Егоров  Кирилл Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 12 

8.  Есина Елена  Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ №5 

9.  Бабак  Марьяна Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ№15 

10.  Жирова Кира Андреевна 7 7 МБОУ СОШ № 12 

11.  Мигалко Михаил Иванович 7 7 МБОУ СОШ № 12 

12.  Бездеткина Вероника  Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №5 

13.  Чепайтис Артем Петрович 7 7 МБОУ СОШ 11 

14.  Рашина Асия Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ 11 

15.  Пестрякова Ксения Андреевна 7 7 МБОУ СОШ№18 

16.  Назаров Георгий Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 

17.  Белолопаткина Ольга Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 12 

18.  Ефремов Павел Александрович 7 7 МБОУ СОШ № 12 

19.  Ефимова Варвара Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ№18 

20.  Жариков Сергей Андреевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 

21.  Гэймандинова Анастасия Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ 11 

22.  Ужакова Анна Руслановна 7 7 МБОУ СОШ № 12 

23.  Гуцайлюк Диана денисовна 7 7 МБОУ СОШ 11 

24.  Машенкина Ольга Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 11 

25.  Залитко Анастасия Игоревна 7 7 МБОУ СОШ № 16 

26.  Удовцева Алина Денисовна 7 7 МБОУ СОШ №20 

27.  Тюменцева Валерия Петровна 7 7 МБОУ СОШ №28 

28.  Ткачев Игорь Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 9 

29.  Чуднецов Никита Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

30.  Сорокин Владислав Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 

31.  Алябышева Снежанна Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ №5 

32.  Белов Матвей Викторович 7 7 МБОУ СОШ № 16 

33.  Коник Алексей  Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ№18 

34.  Фоменко Мирон Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 36 

35.  Литвинов Владислав Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 12 

36.  Захаров Богдан Денисович 7 7 МБОУ СОШ № 12 

37.  Шевчук Яромир Александрович 7 7 МБОУ СОШ 11 

38.  Ильченко Арина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ № 16 

39.  Калайда Ангелина Васильевна 7 7 МБОУ СОШ № 16 

40.  Кривенко Клавдия Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 32 

41.  Винюкова Вероника Романовна 7 7 МБОУ СОШ № 12 

 Приложение № 1 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 06.10.2022 г. № 01-07/555 



42.  Даньшина Ирина Романовна 7 7 МБОУ СОШ № 12 

43.  Трифонова Софья Николаевна 7 7 МБОУ СОШ №5 

44.  Сидоренко Александр Михайлович 7 7 МБОУ СОШ №5 

45.  Бебина Анна Витальевна 7 7 МБОУ СОШ 11 

 

8 класс 
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1.  Савенко Аделина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №9 

2.  Предыбайлова Валерия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №9 

3.  Пиляева Александра Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ №9 

4.  Звягина Алиса Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №9 

5.  Полупанова Валерия Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №12 

6.  Жажоян Сона Жирайровна 8 8 МБОУ СОШ №12 

7.  Король Артем Дмитривич 8 8 МБОУ СОШ №5 

8.  Юрьев Дмитрий Олегович 8 8 МБОУ СОШ №12 

9.  Николенко Анастасия Александровна 8 8 МБОУ СОШ№12 

10.  Чубукина Мария Константиновна 8 8 МБОУ СОШ№12 

11.  Байдина Виктория  Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №5 

12.  Михайлова  Дарья  Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №5 

13.  Беженарь Маргарита Ивановна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

14.  Парахина Мария Максимовна 8 8 МБОУ СОШ№12 

15.  Гулян  Кристина  Арменовна 8 8 МБОУ СОШ №5 

16.  Юрьева  Анастасия Антоновна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

17.  Селезнёв  Семён Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ №5 

18.  Холодков Илья  Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ№12 

19.  Чертов  Данил   Александрович 8 8 МБОУ СОШ №5 

20.  Калинин Артём Александрович 8 8 МБОУ СОШ №5 

21.  Новикова Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №5 

22.  Агарков Даниил Владимирович 8 8 МБОУ СОШ№12 

23.  Подорожная  Елизавета Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

24.  Чугай Ярослав Игоревич 8 8 МБОУ СОШ №20 

25.  Кулачинская Ульяна Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ № 16  

26.  Мелихова  Ульяна Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 11 

27.  Коробков Даниил Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ №31 

28.  Зинченко Мария Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 16  

29.  Боровская Вероника Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №20 

30.  Каленов Артем Максимович 8 8 МБОУ СОШ№12 

31.  Марченко Артем Николаевич 8 8 МБОУ СОШ№12 

32.  Дегтяренко Виктория Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №28 

33.  Усов Роман Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ № 16  

34.  Попов Прохор Викторович 8 8 МБОУ СОШ № 32 

35.  Дундарь Виктория Васильевна 8 8 МБОУ СОШ№12 

36.  Чуриков  Родион Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ№12 

37.  Лавриненко Алексей Васильевич 8 8 МБОУ СОШ № 16  

38.  Панарина Дарья Григорьевна 8 8 МБОУ СОШ № 16  

39.  Трегубов Максим Викторович 8 8 МБОУ СОШ №20 

40.  Куценко  Елизаветта Эдуардовна 8 8 МБОУ СОШ № 32 

41.  Мельников Дмитрий Артемович 8 8 МБОУ СОШ№12 

 

9 класс 
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1.  Сидоренко Илья Васильевич 9 9 МБОУ СОШ №16 

2.  Лебедь Арина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №12 

3.  Юдакин Матвей Константинович 9 9 МБОУ СОШ №9 

4.  Завизен Иван Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №9 

5.  Гричанова Валерия Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ № 18 

6.  Асеева Ксения Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №9 

7.  Лачугина Марина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 18 

8.  Филимонова Кристина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ № 18 

9.  Чумаченко Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 18 

10.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

11.  Еремин Дмитрий Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ №9 

12.  Андреев Алексей Кириллович 9 9 МБОУ СОШ №5 

13.  Сидоренко Данил Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №5 

14.  Мамаева Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №20 

15.  Семенихина Екатерина Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №9 

16.  Сеина Софья  Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

17.  Ганус Вероника Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

18.  Ефимова Ксения Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

19.  Позднякова Екатерина Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

20.  Ампилова  Вероника Анатольевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

21.  Конищев Ярослав Викторович 9 9 МБОУ СОШ № 12 

22.  Терновой Егор Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 

23.  Карташев Александр Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 12 

24.  Маренко Кирилл Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 

25.          Настенко Дарья Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №20 

26.  Романова Анастасия Игоревна 9 9 МБОУ СОШ № 12 

27.  Цыганкова Мария Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 32 

28.  Масленников Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 12 

29.  Теркун Михаил Анатольевич 9 9 МБОУ СОШ № 12 

30.  Дворниченко Данил Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №5 

31.  Рогозина Ульяна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №9 

32.  Верниковский Мари Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ №9 

33.  Ульменов Владислав Александрович 9 9 МБОУ СОШ №9 

34.  Хрипкова Валерия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ №20 

35.  Погорельский  Николай  Романович 9 9 МБОУ СОШ №5 

36.  Шишмакова Дарья Максимовна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

37.  Анохин Максим Алекусандрович 9 9 МБОУ СОШ № 11 

38.  Панин Константин Олегович 9 9 МБОУ СОШ №20 

39.  Ноздрачева Арина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ № 12 

40.  Бобров Иван Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 12 

41.  Непочатых Анна Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 12 
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1.  Деркач Софья Игоревна 10 10 МБОУ СОШ №12 

2.  Бродникова Екатерина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №12 

3.  Матюшенко Сергей Владимирович 10 10 МБОУ СОШ №12 



4.  Волков Максим Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 18 

5.  Медведев Никита Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ№9 

6.  Черненко Вячеслав Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 16 

7.  Курсаков Андрей Анатольевич 10 10 МБОУ СОШ№9 

8.  Кривенко Алина Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

9.  Асеева Елена Ивановна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

10.  Куркина Евгения Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

11.  Пахомов Артем Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 12 

12.  Крамаренко Екатерина Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 16 

13.  Пиляева Кристина Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

14.  Ельников  Алексей Андреевич 10 10 МБОУ СОШ № 32 

15.  Бабкин Артем Иванович 10 10 МБОУ СОШ № 12 

16.  Крамаренко Дарья Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

17.  Князева Алена Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 16 

18.  Коростылева Алина Эдуардовна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

19.  Шереметьева  Анастасия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ № 15 

20.  Шептуров  Артем Романович 10 10 МБОУ СОШ № 11 

21.  Блинова Дарья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

22.  Сидоренко Людмила Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

23.  Русина Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

24.  Орешин  Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 15 

25.  Гречаная Мария Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

26.  Крамаренко Алексей  Павлович 10 10 МБОУ СОШ№18 

27.  Субботина Анастасия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

28.  Петров Виктор Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 16 

29.  Верайтес Валерия Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №31 

30.  Цапенко Никита  Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ№18 

31.  Поддубный Михаил Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №5 

32.  Иванищев Кирилл Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №20 

33.  Хамиранов Станислав Романович 10 10 МБОУ СОШ № 12 

34.  Лепешкина  Наталья Витальевна 10 10 МБОУ СОШ № 16 

35.  Кузнецова Марина Александровна 10 10 МБОУ СОШ№18 

36.  Полевянная Алина Романовна 10 10 МБОУ СОШ № 16 

37.  Романова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ№9 

38.  Халимонов Александр Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 11 

39.  Пеплова Яна Игоревна 10 10 МБОУ СОШ № 12 

40.  Мовсисян Карина Тироновна 10 10 МБОУ СОШ№9 

41.  Некравцов Артем Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

42.  Бурдюгов Иван Игоревич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

43.  Малышкин  Иван Николаевич 10 10 МБОУ СОШ № 11 

44.         Лачина Диана Денисовна 10 10 МБОУ СОШ №20 

 



 

11 класс 

 

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 
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1.  Воронкин Роман Геннадьевич 11 11 МБОУ СОШ №12 

2.  Настеко Анастасия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №12 

3.  Перминов Владимир Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №12 

4.  Мамонова Оксана Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №9 

5.  Шорникова Вероника Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №9 

6.  Соболева Александра Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ №9 

7.  Константинова Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ №12 

8.  Кабанник Софья Андреевна 11 11 МАОУ СОШ №9 

9.  Жихарев Иван Александрович 11 11 МАОУ СОШ № 9 

10.  Клунная Кристина Александровна 11 11 МАОУ СОШ № 9 

11.  Теркун Степан Анатольевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 

12.  Чурилина Виктория Витальевна 11 11 МБОУ СОШ№20 

13.  Христенко  Сергей  Александрович 11 11 МБОУ СОШ№18 

14.  Абрютина Ангелина Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №5 

15.  Черномаз  Андрей Андреевич 11 11 МБОУ СОШ№18 

16.  Павленко Вероника Михайловна 11 11 МБОУ СОШ № 12 

17.  Скокова Виктория Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ № 9 

18.  Русина Полина Андреевна 11 11 МАОУ СОШ № 9 

19.  Новохатская Александра  Ивановна 11 11 МАОУ СОШ № 9 

20.  Ефимов Никита Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ№18 

21.  Уличкина Виктория Руслановна 11 11 МБОУ СОШ№18 

22.  Лахман Ксения Алесеевна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

23.  Волошина Ксения Дмитриевна 11 11 МАОУ СОШ № 9 

24.  Цибуленко  Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 32 

25.  Андреева Ксения Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 11 

26.  Ольхов Максим Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 11 

27.  Орлова Софья Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ №31 

28.  Танцурина Софья Павловна 11 11 МБОУ СОШ №5 

29.  Заика Альбина Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

30.  Саловарова Анастасия Валерьевна 11 11 МБОУ СОШ №5 

31.  Салманов  Тимур Артурович 11 11 МБОУ СОШ № 32 

32.  Тихонов Илья Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ №28 

33.  Никульников Максим Петрович 11 11 МБОУ СОШ № 36 

34.  Пшеничная Карина Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ № 9 

35.  Зинченко Олег Алексеевич 11 11 МАОУ СОШ № 9 

36.  Сасина Алина Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ № 9 

37.       Нимченко Богдан Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ№20 

38.  Башкатова Софья Александровна 11 11 МБОУ СОШ №31 

39.  Сухова Лиана Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №31 

40.  Котылевская  Анастасия Владимировна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

41.  Соболь Яна Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ № 16 

42.  Лачин  Артем  Максимович 11 11 МБОУ СОШ№20 

43.  Васильченко Владимир Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 

44.  Булгакова Татьяна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 12 



 

 

Список  

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по литературе в 2022-2023 учебном году: 

7 класс  
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1.  Коршунова Кира Максимовна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

2.  Соловьева Софья Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

3.  Бездеткина Вероника Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 5 

4.  Есина Елена Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ 5 

5.  Жигулина Марина Владимировна 7 7 МБОУ СОШ 5 

6.  Пешкова Яна Игоревна 7 7 МБОУ СОШ 5 

7.  Быканова Юлия Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

8.  Бережная Софья Максимовна 7 7 МБОУ СОШ 5 

9.  Ефремов Павел Александрович 7 7 МБОУСОШ12 

10.  Благодатских Арина. Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ 5 

11.  Жариков  Сергей Андреевич 7 7 МБОУСОШ12 

12.  Гричанова Нелли Александровна 7 7 МБОУ СОШ №16 

13.  Белолопаткина Ольга Витальевна 7 7 МБОУСОШ12 

14.  Хадашева Тамила Николаевна 7 7 МБОУСОШ12 

15.  Кокайкина Светлана Сергеевна 7 7 МБОУСОШ12 

16.  Чебоксарова Юлия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ 5 

17.  Лавриненко Кирилл Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

18.  Назаров Георгий Алексеевич 7 7 МБОУСОШ12 

19.  Пешков Михаил Игоревич 7 7 МБОУ СОШ 5 

20.  Стрюченко Мария Владимировна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

21.  Звягина Арина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

22.  Фатьянов Степан Андреевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

23.  Ужакова Анна Руслановна 7 7 МБОУСОШ12 

24.  Попова Арина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

25.  Залитко Анастасия Игоревна 7 7 МБОУ СОШ №16 

26.  Калайда Ангелина Васильевна 7 7 МБОУ СОШ №16 

27.  Букреева Анастасия Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

28.  Кривенко Клавдия Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 32 

29.  Кузнецова Дарья Васильевна 7 7 МБОУ СОШ № 32 

30.  Польщикова Кристина Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

31.  Затолокин Вадим Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

32.  Лукшин Иван Алексеевич 7а 7а МБОУ СОШ № 11 

33.  Мигалко Михаил Иванович 7 7 МБОУСОШ12 

34.  Корнеева Екатерина Витальевна 7б 7б МБОУ СОШ № 11 

35.  Удовцева  Алина Денисовна 7 7 МБОУ СОШ № 20 

36.  Семенова Юлия Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 28 

37.  Авилова Арина Денисовна 7 7 МБОУ СОШ № 32 

38.  Джавадян Ангелина Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

39.  Шалимов Кирилл Николаевич 7 7 МБОУ СОШ № 32 

 Приложение № 2 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 06.10.2022 г. № 01-07/555 



40.  Даньшина Ирина Романовна 7 7 МБОУСОШ12 

41.  Ганус Екатерина Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ №18 
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1.  Соболев Максим Викторович 8 8 МАОУ СОШ №9 

2.  Калягина Екатерина Константиновна 8 8 МАОУ СОШ №9 

3.  Пиляева Александра Вячеславовна 8 8 МАОУ СОШ №9 

4.  Предыбайлова Валерия Андреевна 8 8 МАОУ СОШ №9 

5.  Гузенко Полина Витальевна 8 8 МБОУ СОШ №20 

6.  Ренке Полина Витальевна 8 8 МБОУ СОШ № 18 

7.  Конотоп Алексей Ивпно 8 8 МБОУ СОШ №5 

8.  Жажоян Сона Жирайровна 8 8 МБОУ СОШ №12 

9.  Холодков Илья Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ №12 

10.  Польщикова Ульяна Александровна 8 8 МБОУ СОШ № 18 

11.  Коннова Валерия Васильевна 8 8 МБОУ СОШ №15 

12.  Семенихина София Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №11 

13.  Селезнёв Семён Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ №5 

14.  Кириллова Яна Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №11 

15.  Красников Иван Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ №11 

16.  Никитина Елизавета Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ №12 

17.  Мелихова Ульяна Александровна 8 8 МБОУ СОШ №11 

18.  Юрьева Анастасия Антоновна 8 8 МБОУ СОШ №11 

19.  Трунова Анастасия Васильевна 8 8 МБОУ СОШ №12 

20.  Пылёва Ульяна Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

21.  Боровская  Вероника Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 20 

22.  Зинченко Мария  Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №16 

23.  Русина Дарья Дмитриевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

24.  Звягина   Алиса Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

25.  Власова Софья Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

26.  Алексеева Евгения Эдуардовна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

27.  Полупанова Валеря Алекеевна 8 8 МБОУСОШ №12 

28.  Луганская Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

29.  Юрьев Дмитрий Олегович 8 8 МБОУСОШ №12 

30.  Хорошилова Евгения Витальевна 8 8 МБОУСОШ №12 

31.  Залитко Алина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

32.  Лавриненко Алексей Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №16 

33.  Мирошниченко Демьян Вячеславович 8 8 МБОУ СОШ № 9 

34.  Полуместная Алена Павловна 8 8 МБОУ СОШ № 20 

35.  Кулачинская Ульяна Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

36.  Гулян Кристина Арменовна 8 8 МБОУ СОШ №5 

37.  Парахина  Мария Максимовна 8 8 МБОУСОШ №12 

38.  Чуриков Родион Евгеньевич 8 8 МБОУСОШ №12 

39.  Трегубов Максим Викторович 8 8 МБОУ СОШ № 20 

40.  Юров Иван Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ №31 

41.  Пшеничный Евгений Викторович 8 8 МБОУ СОШ № 9 

42.  Чубукина Мария Константиновна 8 8 МБОУСОШ №12 
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1.  Ефимова Ксения Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

2.  Дрыга Кристина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №11 

3.  Орлов Денис Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №11 

4.  Лебедь Арина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №12 

5.  Новикова Анжелина Максимовна 9 9 МБОУ СОШ №12 

6.  Настенко Дарья Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №20 

7.  Переверзева Софья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ №12 

8.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

9.  Ноздрачёва Арина Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №12 

10.  Сеина Софья Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

11.  Андреев Алексей Кириллович 9 9 МБОУ СОШ №5 

12.  Карташев Александр Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №12 

13.  Непочатых Анна Александровна 9 9 МБОУ СОШ №12 

14.  Теркун Михаил Анатольевич 9 9 МБОУ СОШ №12 

15.  Подлесная Юлия Вадимовна 9 9 МБОУ СОШ №15 

16.  Закатов Кирилл Александрович 9 9 МБОУ СОШ №11 

17.  Терновой Егор Андреевич 9 9 МБОУ СОШ №11 

18.  Титяева Луиза Руслановна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

19.  Шпилько Виктория Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

20.  Лачугина Марина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №18 

21.  Коник Алина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

22.  Мамаева Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 20 

23.  
Каломбо-

Муламба Ариана Николас 9 9 МБОУ СОШ № 9 

24.  Степаненко Софья Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

25.  Жирова Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

26.  Завезен Иван Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 9 

27.  Филимонова Кристина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №18 

28.  Игнатенко Андрей Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №16 

29.  Хрипкова Валерия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 20 

30.  Сидоренко  Илья Васильевич 9 9 МБОУ СОШ №16 

31.  Гричанова Валерия Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №18 

32.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 5  

33.  Чумаченко  Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №18 

34.  Чаков Богдан Александрович 9 9 МБОУ СОШ №18 

35.  Сотникова Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

36.  Терновая Екатерина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

37.  Дворниченко Дапниил Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ № 5  

38.  Семенихина Екатерина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

39.  Рогозина Ульяна Ивановна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

40.  Исаева Алина Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 20 

41.  Шевцова Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №31 
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1.  Сидоренко Людмила Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

2.  Русина Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

3.  Гучева Олеся Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ №11 

4.  Коростылева Алина Эдуардовна 10 10 МБОУ СОШ №11 

5.  Гноевых Мария Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

6.  Куркина Евгения Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №11 

7.  Мовсисян Карина Тиграновна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

8.  Жихарева Дарья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №11 

9.  Полевянная Алина Романовна 10 10 МБОУ СОШ №16 

10.  Крамаренко Дарья Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №12 

11.  Корнилова Софья Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

12.  Пахомова Анастасия Алексеевнв 10 10 МБОУ СОШ № 11 

13.  Елисеев Климентий Николаевич 10 10 МБОУСОШ№12 

14.  Пиляева Кристина Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 5 

15.  Поддубный  Михаил Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 5 

16.  Блинова Дарья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 5 

17.  Цапенко Никита Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ №18 

18.  Хазипов Виталий Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ 5 

19.  Королева Эмилия Александровна 10 10 МБОУ СОШ №16 

20.  Кузнецова Марина Александровна 10 10 МБОУ СОШ №18 

21.  Крамаренко Алексей Павлович 10 10 МБОУ СОШ №18 

22.  Ободин Сергей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 

23.  Заика  Артем Романович 10 10 МБОУ СОШ №18 

24.  Резникова Любовь Павловна 10 10 МБОУ СОШ №20 

25.  Касьянова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

26.  Пахомов Артем Алексеевич 10 10 МБОУСОШ№12 

27.  Орешин  Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 15 

28.  Черненко Вячеслав Александрович 10 10 МБОУ СОШ №16 

29.  Тамилина Татьяна Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

30.  Хаустова  Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

31.  Князева Алена Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

32.  Крамаренко Екатерина Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

33.  Петров Виктор Александрович 10 10 МБОУ СОШ №16 

34.  Савостьянова  Вероника Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 11 

35.  Шереметьева  Анастасия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ № 15 

36.  Рыбалко Алексей Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ №16 

37.  Максименко Александр Павлович 10 10 МБОУ СОШ № 9 

38.  Романова Анастасия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

39.  Дронова Алиса Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

40.  Медведев Никита Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 

41.  Воронкина Анастасия Игоревна 10 10 МБОУСОШ№12 

42.  Андреева Анна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №31 

43.  Рыбалко Андрей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ №16 

44.  Лепёшкина Наталья Витальевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

45.  Приходько Виталий Витальевич 10 10 МБОУ СОШ №16 

  

 

 11 класс      
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1 2 3 4 5 6 7 

1.  Ручкина Софья Михайловна 11 11 МБОУ СОШ № 9 
2.  Васенёва Алиса Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 9 
3.  Жихарева Ксения Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 
4.  Воронкин Роман Геннадьевич 11 11 МБОУ СОШ №12 

5.  Сырых Ксения Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №11 

 Черкашина Екатерина Антоновна 11 11 МБОУ СОШ № 9 
6.  Винюкова Виктория Геннадьевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 
7.  Орлова Софья Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ №31 

8.  Павленко Вероника Михайловна 11 11 МБОУ СОШ №12 

9.  Мамонова Оксана Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

10.  Рудаков Илья Иванович 11 11 МБОУ СОШ №11 

11.  Суворова Анастасия Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №11 

12.  Першина Анастасия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №11 

13.  Маркосян Ксения Самвеловна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

14.  Васильев Максим Александрович 11 11 МБОУ СОШ №11 

15.  Сасина Алина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

16.  Христенко Сергей Александрович 11 11 МБОУ СОШ №18 

17.  Ивченко Юлия Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ №18 

18.  Котылевская  Анастасия  Владимировна 11 11 СОШ №16 

19.  Аверина Александра Николаевна 11 11 МБОУ СОШ 12 

20.  Черномаз Андрей Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №18 

21.  Лахман  Ксения Алексеевна 11 11 СОШ №16 

22.  Николенко Максим Александрович 11 11 МБОУ СОШ №18 

23.  Заика Альбина Юрьевна 11 11 СОШ №16 

24.  Константинова Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ 12 

25.  Цапь Татьяна Александровна 11 11 МБОУ СОШ №18 

26.  Башкатова Софья Александровна 11 11 МБОУ СОШ №31 

27.  Соболь Яна  Анатольевна 11 11 СОШ №16 

28.  
Ходыко  Дарья Александровна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

29.  
Цибуленко  Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 32 

30.  
Андреева  Ксения Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

31.  
Саратова Дарья Михайловна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

32.  
Корниенко  Валентина Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

33.  
Асеева Анастасия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 

34.  
Теркун Степан Анатольевич 11 11 МБОУ СОШ 12 

35.  
Моргунова Наталья Ивановна 11 11 МБОУ СОШ № 32 

36.  
Чурилина Виктория Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №20 

37.  
Никульников Максим Петрович 11 11 МБОУ СОШ № 36 

38.  
Булгакова Татьяна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 

39.  
Крайсвитний  Иван Павлович 11 11 СОШ №16 

40.  
Мокрушина  Софья Александровна 11 11 МБОУ СОШ 12 

41.  
Сухова Лиана Витальевна 11 11 МБОУ СОШ №31 

42.  
Коник Валентин Андреевич 11 11 СОШ№16 

 
                                            

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 
                                             

 

 

 

 

 

 



Список  

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

экологии в 2022-2023 учебном году: 
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1.  Терновой Егор Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 

2.  
Каломбо-

Муламбо Ариана Николас 9 9 МАОУ СОШ № 9 

3.  Орлов Денис Владимирович 9 9 МБОУ СОШ № 11 

4.  Маренко Кирилл Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 11 

5.  Дрыга Кристина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

6.  Позднякова Екатерина Вячеславовна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

7.  Сухомлинова Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 5  

8.  Кантауров Артур Русланович 9 9 МБОУ СОШ № 11 

9.  Шевцова Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ № 31 

10.  Степаненко Софья Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11 

11.  Мамаева Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 20 

12.  Колоколова Виктория Николаевна 9 9 МАОУ СОШ № 9 

13.  Парфенова Дарья Сергевна 9 9 МБОУ СОШ №16 

14.  Демидов Георгий  Константинович 9 9 МБОУ СОШ№12 

15.  Андреев Алексей Кириллович 9 9 МБОУ СОШ № 5  

16.  Васютина Ирина Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ№28 

17.  Гридасова  Валерия Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №20 

18.  Ивакина Виктория Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №20 

19.  Гречанова  Валерия Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ№18 

20.  Аксенова Екатерина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ№12 

21.  Мелихова Юлия Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ№12 

22.  Решетникова Анастасия Михайловна 9 9 МБОУ СОШ № 5  

23.  Тимохина Вероника Леонидовна 9 9 МБОУ СОШ №16 

24.  Хрулева Софья Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ №16 

25.  Бурцева  Ирина Николаевна 9 9 МБОУ СОШ№28 

26.  Лачугина  Марина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ№18 

27.  Непочатых Анна Александровна 9 9 МБОУ СОШ№12 

28.  Романенко Карина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №16 

29.  Хусаинов Роман Русланович 9 9 МБОУ СОШ№28 

30.  Коваленко Эльвира Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 31 

31.  Пилипец Ксения Константиновна 9 9 МБОУ СОШ№12 

32.  Переверзева Софья Витальевна 9 9 МБОУ СОШ№12 

33.  Сидоренко  Данил Михайлович 9 9 МБОУ СОШ № 5  

34.  Суслова Александра Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №16 

35.  Касьянов Анатолий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ№12 

36.  Столбов Кирилл Александрович 9 9 МБОУ СОШ№12 

37.  Бобров Иван Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ№12 

38.  Дьякова Арина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ№12 

39.  Сеина Софья Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ № 5  

40.  Подлесная Юлия Вадимовна 9 9 МБОУ СОШ№15 

41.  Петренко София Павловна 9 9 МБОУ СОШ № 31 

42.  Степанова Валерия Васильевна 9 9 МБОУ СОШ№12 

 Приложение № 3 

к приказу начальника 

Управления образования 

АМО Белоглинский район 

от 06.10.2022 г. № 01-07/555 



43.  Семёнова Виолетта Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 31 

44.  Найдёнова Диана Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 31 
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1.  Забиров Владислав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ №9 

2.  Медведев Никита Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №9 

3.  Бурдюгов Иван Игоревич 10 10 МБОУ СОШ №11 

4.  Русина Дарья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №5 

5.  Коростылева Алина Эдуардовна 10 10 МБОУ СОШ №11 

6.  Мовсисян Карина Тиграновна 10 10 МБОУ СОШ №9 

7.  Хатимова Ралина Артуровна 10 10 МБОУ СОШ №12 

8.  Куркина Евгения Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №11 

9.  Шмигельский Илья Александрович 10 10 МБОУ СОШ №28 

10.  Крамаренко Дарья Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №12 

11.  Максименко Александр Павлович 10 10 МБОУ СОШ № 9 
12.  Антипова Софья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 
13.  Тамилина Татьяна Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9 
14.  Дениско  Ярослав  Владимирович 10 10 МБОУ СОШ№18 

15.  Заика Артем Романович 10 10 МБОУ СОШ№18 

16.  Радченко Арсений Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ №16 

17.  Краморенко Екатерина Дмитреевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

18.  Князева Алена Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

19.  Цапенкр Никита Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ№18 

20.  Дзюба Анна Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ 12 

21.  Крамаренко Алексей Павлович 10 10 МБОУ СОШ№18 

22.  Асеева  Елена Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 12 

23.  Рыбалко Алексей Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ №16 

24.  Степоненко Елизавета Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

25.  Андреева Анна Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 31 

26.  Черненко  Вячеслав Александрович 10 10 МБОУ СОШ №16 

27.  Полевянная Алина Романовна 10 10 МБОУ СОШ №16 

28.  Королева Эмилия Александровна 10 10 МБОУ СОШ №16 

29.  Тюнина Анастасия  Андреевна 10 10 МБОУ СОШ 12 

30.  Блинова Дарья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 5  

31.  Кащаева Милена Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ № 20 

32.  Воронкина Анастасия  Игоревна 10 10 МБОУ СОШ 12 

33.  Некравцов Артем Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ №11 

34.  Матюшенко Сергей Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 12 

35.  Сидоренко Людмила Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ № 5  

36.  Савостьянова Вероника Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №11 

37.  Андреева Анастасия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 31 

38.  Даньшина Дарья Владимировна 10 10 МБОУ СОШ 12 

39.  Гречаная Мария Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ 12 

40.  Деркач Софья Игоревна 10 10 МБОУ СОШ 12 

11 класс 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 

К
л

а
сс

  

о
б

у
ч

ен
и

я
 

К
л

а
сс

, 
за

 

к
о

т
о

р
ы

й
 в

ы
-

ст
у

п
а

ет
 

ОО 

              

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Воронкин Роман Геннадьевич 11 11 МБОУ СОШ №12 



2.  Сорокина София Васильевна 11 11 МБОУ СОШ №11 

3.  Усков Владимир Борисович 11 11 МБОУ СОШ № 18 

4.  Мокрушина София Александровна 11 11 МБОУ СОШ №12 

5.  Аверина Александра Николаевна 11 11 МБОУ СОШ №12 

6.  Сасина Алина Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ №9 

7.  Константинова Дарья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ №12 

8.  Жихарева Ксения Алексеевна 11 11 МАОУ СОШ №9 

9.  Черномаз Андрей Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 18 

10.  Черкашина Екатерина Антоновна 11 11 МАОУ СОШ №9 

11.  Перминов Владимир Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №12 

12.  Сырых Ксения Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №11 

13.  Соболева Александра Евгеньевна 11 11 МАОУ СОШ №9 

14.  Асеева Анастасия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ №11 

15.  Суворова Анастасия Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №11 

16.  Репин Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №12 

17.  Слюсаренко Сергей Александрович 11 11 МБОУ СОШ №11 

18.  Журкина Олеся Руслановна 11 11 МАОУ СОШ № 9 

19.  Ручкина  Софья Михайловна 11 11 МАОУ СОШ № 9 

20.  Ивченко Юлия Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ№18 

21.  Уличкина Виктория Руслановна 11 11 МБОУ СОШ№18 

22.  Ефимов Никита Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ№18 

23.  Лолаев Тамерлан Ирбекович 11 11 МБОУ СОШ№18 

24.  Соболь Яна Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

25.  Минко Александра Андреевич 11 11 МБОУ СОШ 12 

26.  Асеев Кирилл Александрович 11 11 МБОУ СОШ 12 

27.  Борисенко Кирилл Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №11 

28.  Чурилина Виктория Витальевна 11 11 МБОУ СОШ № 20 

29.  Котылевская  Анастасия Владимировна 11 11 МБОУ СОШ №16 

30.  Никульников Максим Петрович 11 11 МБОУ СОШ № 36 

31.  Вертий Владимир Викторович 11 11 МБОУ СОШ №11 

32.  Заика  Альбина Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

33.  Хорькова  Александра Павловна 11 11 МБОУ СОШ№28 

34.  Булгакова Татьяна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 12 

35.  Танцурина Софья Павловна 11 11 МБОУ СОШ № 5  

36.  Першина Анастасия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ №11 

37.  Крайсвитний  Иван Павлович 11 11 МБОУ СОШ №16 

38.  Черный Владислав Николаевич 11 11 МБОУ СОШ № 20 

39.  Зубцов Илья Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 20 

40.  Тихонов  Илья Юрьевичя 11 11 МБОУ СОШ№28 

41.  Чубукин  Иван Константинович 11 11 МБОУ СОШ 12 

42.  Васильев Максим Александрович 11 11 МБОУ СОШ №11 

43.  Газиев Омар Абдулмуминович 11 11 МБОУ СОШ 12 

 

 

 

                                            

Начальник Управления образования 

администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Список  

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2022-2023 учебном году: 

 

«Техника, технологии и техническое творчество» (мальчики) 

7 класс 
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1.  Сурин Олег Альбертович 7 7 МБОУ СОШ № 9 

2.  Сало Илья Владимирович 7 7 МБОУ СОШ № 9 

3.  Бескоровайный Кирилл Денисович 7 7 МБОУ СОШ №16 

4.  Коник  Алексей  Алексеевич  7 7 МБОУ СОШ №18 

5.  Фатьянов Степан Андреевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

6.  Рыкало  Павел  Дмитриевич  7 7 МБОУ СОШ №18 

7.  Саратов Иван Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

8.  Муковозов  Азамат  Олегович  7 7 МБОУ СОШ №18 

9.  Булатов  Кирилл Романович 7 7 МБОУ СОШ №32 

10.  Краснов Максим  Андреевич 7 7 МБОУ СОШ №32 

11.  Лысенко Олег Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ №20 

12.  Лавриненко Кирилл Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

13.   Бацунов  Егор Иванович 7 7 МБОУ СОШ №32 

14.  Дудинов                   Сергей Андреевич           7 7 МБОУ СОШ № 11 

15.  Яструбенский  Кирилл  Игоревич  7 7 МБОУ СОШ №18 

16.  Новохатский Вячеслав Александрович 7 7 МБОУ СОШ №20 

17.  Затолокин  Вадим Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

18.  Назаров Георгий Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 

19.  Медведев Михаил  Павлович 7 7 МБОУ СОШ №5 

20.  Труфанов Артем Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 9 

21.  Камышанов Илья Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 12 

22.  Касьянов Владимир Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 

23.  Березуцкий Александр Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 12 

24.  Олейник Матвей Романович 7 7 МБОУ СОШ№15 

25.  Чубов Алексей Александрович 7 7 МБОУ СОШ №16 

26.  Панарин Данил Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ №20 

 

8 класс 
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Бастриков Никита Владимирович 8 8 МБОУ СОШ №20 

1.  Акимов Даниил Степанович 8 8 МБОУ СОШ №20 
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2.  Соболев Максим Викторович 8 8 МБОУ СОШ №9 

3.  Красников Иван Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ №11 

4.  Белоконь Дмитрий Александрович 8 8 МБОУ СОШ №28 

5.  Бачин Данил Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ №11 

6.  Пшеничный Евгений Викторович 8 8 МБОУ СОШ №9 

7.  Ковтун Олег Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ № 9 

8.  Уханёв  Никита  Владимирович  8 8 МБОУ СОШ №18 

9.  Трегубов Максим Викторович 8 8 МБОУ СОШ №20 

10.  Чугай Ярослав Игоревич 8 8 МБОУ СОШ №20 

11.  Скичко Богдан Олегович 8 8 МБОУ СОШ № 9 

12.  Осадчий  Вячеслав Игоревич 8 8 МБОУ СОШ №16 

13.  Шульгинов                     Никита               Алексеевич      8 8 МБОУ СОШ № 11 

14.  Асеев Максим Андреевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 

15.         Чуриков Родион Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 

16.  Сенько  Артём  Васильевич  8 8 МБОУ СОШ №18 

17.  Сарабаш  Тимур  Михайлович  8 8 МБОУ СОШ №18 

18.  Акинин Вячеслав Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №28 

19.  Усов Роман Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ №16 

20.  Казеев Дмитрий Алексеевич 8 8 МБОУ СОШ №28 

21.  Покровский            Семён          Юрьевич            8 8 МБОУ СОШ № 11 

22.  Холодков Илья Евгеньевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 

23.  Марченко Артем Николаевич 8 8 МБОУ СОШ № 12 

24.  Лавриненко алексей васильевич 8 8 МБОУ СОШ №16 

25.  Александров  Граф Владимирович  8 8 МБОУ СОШ №18 

 

9 класс 
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1.  Ерёмин Дмитрий Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ №9 

2.  Щербаков Никита Михайлович 9 9 МБОУ СОШ №20 

3.  Орлов Денис Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №11 

4.  Волков  Александр  Александрович  9 9 МБОУ СОШ №18 

5.  Завезен Иван Сергеевич 9 9 МАОУ СОШ № 9 

6.  Юмадилов Илья Александрович 9 9 МАОУ СОШ № 9 

7.  Соколов Данил Евгеньевич 9 9 МАОУ СОШ № 9 

8.  Николаев Данил Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №16 

9.  Панин Константин Олегович 9 9 МБОУ СОШ №20 

10.  Андреев Алексей Кирилович 9 9 МБОУ СОШ №5 

11.  Булгаков Максим Александрович 9 9 МАОУ СОШ № 9 

12.  Терновой                    Егор           Андреевич                        9 9 МБОУ СОШ № 11 

13.  Канищев Ярослав Викторович 9 9 МБОУ СОШ № 12 

14.  Столбов Кирил Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 12 

15.  Шпак Родион Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ №20 

16.  Бастриков Федор Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №20 

17.  Хусаинов Роман Русланович 9 9 МБОУ СОШ №28 

18.  Бледнов  Владислав Владиславович 9 9 МБОУ СОШ №32 

19.  Диденко Виталий Михайлович 9 9 МБОУ СОШ № 15 

20.  Игнатенко Андрей Владимирович 9 9 МБОУ СОШ №16 

21.  Воликов Александр Витальевич 9 9 МБОУ СОШ№36 

22.  Тарасов Максим         Николаевич          9 9 МБОУ СОШ № 11 

23.  Артюхов Алексей Николаевич 9 9 МБОУ СОШ№36 

 

10 класс 
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1.  Иванищев Кирилл Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №20 

2.  Камагайкин Егор Александрович 10 10 МБОУ СОШ №9 

3.  Конотоп Николай Александрович 10 10 МБОУ СОШ №31 

4.  Бурдюгов Иван Игоревич 10 10 МБОУ СОШ №11 

5.  Цапенко  Никита  Сергеевич  10 10 МБОУ СОШ №18 

6.  Крамаренко  Алексей  Павлович  10 10 МБОУ СОШ №18 

7.  Дениско  Ярослав  Владимирович  10 10 МБОУ СОШ №18 

8.  Черкасов Никита Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №20 

9.  Пархоменко Артем Николаевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 

10.  Лапшов Кирилл Витальевич 10 10 МБОУ СОШ №28 

11.  Рыбалко  Алексей Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ №16 

12.  Крамаренко  Максим  Михайлович  10 10 МБОУ СОШ №18 

13.  Шмигельский  Илья Александрович 10 10 МБОУ СОШ №28 

14.  Стрельцов Арсений Владимирович 10 10 МБОУ СОШ № 9 

15.  Захаров Никита Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ № 12 

16.  Заика  Артём  Романович  10 10 МБОУ СОШ №18 

17.  Поддубный Михаил Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №5 

18.  Черненко Вячеслав Александрович 10 10 МБОУ СОШ №16 

19.  Шевченко Александр Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ № 9 

20.  Плешаков Никита Владимирович 10 10 МБОУ СОШ №20 

21.  Шевченко Илья Васильевич 10 10 МБОУ СОШ №20 

22.  Козлюк Никита Павлович 10 10 МБОУ СОШ № 9 

23.  Орешин  Андрей Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 15 

24.  Петров Виктор Александрович 10 10 МБОУ СОШ №16 

25.  Радченко Арсений Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ №16 
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1.  Влад Валерий Валерьевич 11 11 МБОУ СОШ №20 

2.  Бастриков Денис Владимирович 11 11 МБОУ СОШ №20 

3.  Зинченко Олег Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ №9 

4.  Зубцов Илья Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №20 

5.  Михайлов Данила Витальевич 11 11 МБОУ СОШ №32 

6.  Слюсаренко Сергей Александрович 11 11 МБОУ СОШ №11 

7.  Никульников Максим Петрович 11 11 МБОУ СОШ №36 

8.  Цибуленко Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №32 

9.  Христенко  Сергей  Александрович  11 11 МБОУ СОШ №18 

10.  Черномаз  Андрей  Андреевич  11 11 МБОУ СОШ №18 

11.  Ругалев Данил Игоревич 11 11 МБОУ СОШ № 9 

12.  Нимченко Богдан Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ №20 

13.  Дроговозов Валерий Леонидович 11 11 МБОУ СОШ № 9 

14.  Казарян  Андрей  Артурович  11 11 МБОУ СОШ №18 

15.  Вертий               Владимир          Викторович            11 11 МБОУ СОШ № 11 

16.  Уличкина  Виктория  Руслановна  11 11 МБОУ СОШ №18 

17.  Цапь  Татьяна  Александровна  11 11 МБОУ СОШ №18 



18.  Коник Валентин Андреевич 11 11 МБОУ СОШ №16 

19.  Николенко  Максим  Александрович  11 11 МБОУ СОШ №18 

20.  Тихонов Илья Юрьевич 11 11 МБОУ СОШ №28 

21.  Хрулев Никита Витальевич 11 11 МБОУ СОШ № 9 

22.  Усатый Дмитрий Александрович 11 11 МБОУ СОШ №16 

23.  Моисеев Рустам Русланович 11 11 МБОУ СОШ №5 

24.  Сорокин Антон Эдуардович 11 11 МБОУ СОШ № 9 

25.  Репин Сергей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12 

26.  Крамаренко александр Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №16 

 

«Культура дома, дизайн и технологии» 

 (девочки) 

7 класс 
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1.  Константинова  Оксана  Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

2.   Кильдышева  Анастасия  Эдуардовна 7 7 МБОУ СОШ № 9 

3.  Кокайкина Светлана Сергеевна 7 А 7 МБОУ СОШ №12 

4.  Калайда  Ангелина Васильевна 7 7 МБОУ СОШ №16 

5.  Даньшина Анастасия Петровна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

6.  Татаринцева Алена Максимовна 7 7 МБОУ СОШ №5 

7.  Саратова Вероника Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

8.  Корнеева Екатерина Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

9.  Ганус  Екатерина  Юрьевна  7 7 МБОУ СОШ №18 

10.  Гущина Валерия Алексеевна 7 А 7 МБОУ СОШ №12 

11.  Алябышева Снежанна Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №5 

12.  Князева Наталья Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №16 

13.  Седых Ангелина Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

14.  Залитко  Анастасия Игоревна 7 7 МБОУ СОШ №16 

15.  Юшкова Эвелина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ №16 

16.  Андрейковец Кристина  Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ №20 

17.  Гэймандинова Анастасия Вячеславовна 7 7 МБОУ СОШ № 11 

18.  Гричанова Нелли Александровна 7 7 МБОУ СОШ №16 

19.  Кабашная Снежана  Алексеевна  7 7 МБОУ СОШ №18 

20.  Пестрякова  Ксения  Андреевна  7 7 МБОУ СОШ №18 

21.  Удовцева  Алина  Денисовна 7 7 МБОУ СОШ №20 

22.  Есина Елена Анатольевна 7 7 МБОУ СОШ №5 

23.  Бездеткина Вероника Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №5 

24.  Ильченко  Арина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №16 

25.  Хадашева Тамила Николаевна 7 А 7 МБОУ СОШ №12 

26.  Авершина Екатерина Васильевна 7 А 7 МБОУ СОШ №12 
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1.  Пиляева Александра Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ №9 

2.  Чубукина Мария Константиновна 8 8 МБОУ СОШ №12 

3.  Масленникова Софья Ильинична 8 8 МБОУ СОШ №12 

4.  Головинова Ксения Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №11 



5.  Подорожная Елизавета Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ №11 

6.  Парахина Мария Максимовна 8 8 МБОУ СОШ №12 

7.  Красильникова Виктория Викторовна 8 8 МБОУ СОШ №32 

8.  Беженарь Маргарита Ивановна 8 8 МБОУ СОШ №11 

9.   Предыбайлова   Валерия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ № 9 

10.  Луганская  Екатерина Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

11.  Полупанова Валерия Алексеевна 8 А 8 МБОУ СОШ №12 

12.  Панарина Дарья Григорьевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

13.  Тельнова Полина Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ №5 

14.  Смирнова Ангелина Николаевна 8 8 МБОУ СОШ№11 

15.  Кулачинская  Ульяна Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ №16 

16.  Жукова Анастасия Руслановна 8 8 МБОУ СОШ №16 

17.  Ильченко  Амина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №16 

18.  Соболь  Олеся  Павловна  8 8 МБОУ СОШ №18 

19.  Жожоян Сона Жирайровна 8 Б 8 МБОУ СОШ №12 

20.  Мелихова Ульяна Александровна 8 8 МБОУ СОШ№11 

21.  Семенихина София  Сергеевна 8 8 МБОУ СОШ№11 

22.  Купянская Виктория Андреевна 8 8 МБОУ СОШ№11 

23.  Польщикова  Ульяна  Александровна  8 8 МБОУ СОШ №18 

 

9 класс 
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1.  Шпилько Виктория Александровна 9 9 МБОУ СОШ №9 

2.  Ганус Вероника Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №11 

3.  Хрулева Софья Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ №16 

4.  Мелихова Юлия Алесеевна 9 9 МБОУ СОШ №12 

5.  Терентьева Екатерина Эдуардовна 9 9 МБОУ СОШ №11 

6.  Чечина Валерия Васильевна 9 9 МБОУ СОШ №32 

7.  Терновая Екатерина Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ11 

8.  Степаненко София Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ11 

9.  Сотникова   Полина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9 

10.  Лачугина  Марина  Сергеевна  9 9 МБОУ СОШ №18 

11.  Переверзева Софья Витальевна 9 А 9 МБОУ СОШ №12 

12.  Гричанова  Валерия  Юрьевна  9 9 МБОУ СОШ №18 

13.  Дьякова Арина Витальевна 9 Б 9 МБОУ СОШ №12 

14.  Сеина Софья Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №5 

15.  Тимохина Вероника Леонидовна 9 9 МБОУ СОШ №16 

16.  Буянова Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ11 

17.  Енина Анастасия Викторовна 9 9 МБОУ СОШ11 

18.  Зименс Полина Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №16 

19.  Филимонова  Кристина  Владимировна  9 9 МБОУ СОШ №18 

20.  Остропольская Виктория Романовна 9 9 МБОУ СОШ №16 

21.  Иванова Анастасия Георгиевна 9 9 МБОУ СОШ11 

22.  Ампилова Вероника Владимировна 9 9 МБОУ СОШ11 

23.  Суслова Александра Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №16 

24.  Настенко  Дарья  Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №20 

 

10 класс 
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1.  Литвинова Дарья Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ №31 

2.  Карвацкая Алёна Антоновна 10 10 МБОУ СОШ №31 

3.  Пахомова Анастасия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №11 

4.  Жихарева Дарья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ №11 

5.  Крамаренко Екатерина Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

6.  Гречаная Мария Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №12 

7.  Мовсисян Карина Тиграновна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

8.  Субботина Анастасия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ №12 

9.   Гноевых   Мария Владимировна 10 10 МБОУ СОШ № 9 

10.  Полевянная   Алина Романовна 10 10 МБОУ СОШ №16 

11.  Макаусова Валерия  Вадимовна 10 10 МБОУ СОШ№11 

12.  Королева Эмилия Александровна 10 10 МБОУ СОШ №16 

13.  Севастьянова Вероника Владимировна 10 10 МБОУ СОШ№11 

14.  Шереметьева  Анастасия Олеговна 10 10 МБОУ СОШ № 15 

15.  Степоненко Елизавета Игоревна 10 10 МБОУ СОШ №16 

16.  Касьянова  Софья Валерьевна 10 10 МБОУ СОШ№11 

17.  Кузнецова  Марина  Александровна  10 10 МБОУ СОШ №18 

18.  Князева Алена Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

19.  Асеева Елена Ивановна 10 10 МБОУ СОШ №12 

20.  Лепешкина Наталья Витальевна 10 10 МБОУ СОШ №16 

21.  Комарова  Виктория  Александровна 10 10 МБОУ СОШ №20 

22.  Никифорова  Арина  Олеговна  10 10 МБОУ СОШ №20 

 

11 класс 
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1.  
Константи-

нова 
Дарья Андреевна 10 10 МБОУ СОШ №12 

2.  Мокрушина София Александровна 10 10 МБОУ СОШ №12 

3.  Першина Анастасия Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №11 

4.  Чурилина Виктория Витальевна 10 10 МБОУ СОШ №20 

5.  Шорникова Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №9 

6.  Журкина Олеся Руслановна 10 10 МБОУ СОШ №9 

7.  Гальченко Анастасия Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №32 

8.  Легкая Ольга Валентиновна 10 10 МБОУ СОШ № 18 

9.  Котылевская Анастасия Владимировна 11 11 МБОУ СОШ №16 

10.  Сорокина София Васильевна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 

11.  Заика Альбина Юрьевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

12.  Ивченко  Юлия Евгеньевна  11 11 МБОУ СОШ №18 

13.  Тагильцева  Виолетта  Александровна 11 11 МБОУ СОШ №20 

14.  Соболь   Яна Анатольевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

15.  Сырых Ксения Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 

16.  Асеева Анастасия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 

17.  Игнатенко  Анна  Васильевна  11 11 МБОУ СОШ №18 

18.  Андреева Кристина  Андреевна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 

19.  Ходыко  Дарья Александровна 11 11 МБОУ СОШ№ 11 

20.  Аверина Александра Николаевна 11 11 МБОУ СОШ №12 

21.  Лахман Ксения Аалексеевна 11 11 МБОУ СОШ №16 

22.  Мамонова    Оксана Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 

23.  Булгакова Татьяна Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №12 

24.  Сухова Лиана Витальевна 11 11 МБОУ СОШ № 31 
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администрации муниципального образования  

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина 

 
 


